



# Naujoji Tvarka

#204

4 / 2024 (135)

## Leksikonas - Michael Kühnen

### 82 - NACIONALSOCIALISTINĖ VOKIETIJOS DARBININKŲ PARTIJA

Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija vokiečių tautoje atlieka tą užduotį, kurią nacionalsocializmas priskiria partijai: Partija yra organizuota tautos valia gyventi (Willenssträger) ir tautos politinė avangardinė organizacija (taip pat



žr. Wille). Ją sudaro tie nacionalsocialistai darbininkai, kurie yra pasirengę drausmingai paklusti ir subordinuoti save, kad galėtų laimėti (taip pat žr. Darbininkų partija).

### **Tik geriausi nacionalsocialistai gali ir gali būti partijos bičiuliai!**

Partija organizuojasi pagal fiurerio principą, valdžios ir atsakomybės principą, kovoja už revoliuciją ir formuoja nacionalsocialistinę liaudies valstybę (žr. Valstybę), remdamasi partijos programa ir nustatydamai bei įgyvendindama partijos liniją (Vokietijoje iki naujo NSDAP įkūrimo kaip pakaitalas taikoma Naujojo fronto bendroji linija). Partija išyra, kai tik įvykdoma partijos programa, ir tokiu būdu kovojama už Naująją tvarką ir ji užtikrinama.

Be partijos neįmanoma nacionalsocializmo politinė pergalė ir Naujosios tvarkos kūrimas. Todėl svarbiausias kiekvieno nacionalsocialisto uždavinys yra nacionalsocialistų partijos steigimas ir propagavimas ten, kur jos nėra, ir kova prieš jos uždraudimą bei už jos atkūrimą ten, kur ji uždrausta. Vokietijoje šios užduoties ėmėsi Naujasis frontas (pogrindyje remiamas NSDAP/AO). Istorinė partijos reikšmė ir nuolatinis, lemiamas uždavinys nacionalsocializmo kovoje pirmą kartą paaiškėjo per NSDAP įkūrimą ir istoriją Vokietijoje, todėl ji tapo pavyzdžiu visiems nacionalsocialistams ir visur arijų rasės (žr. arijų) gyvenamojoje erdvėje.

Tiesioginės NSDAP šaknys ir pirmtakai siekia XX a. pradžią dar prieš Pirmąjį pasaulinį karą, tačiau tuo metu jie buvo tik susiskaldžiusio völkisch judėjimo dalis. Tik 1920 m. vasario 24 d. paskelbus NSDAP partijos programą 1920 m. vasario 24 d. 30 JdF, nacionalsocialistiniu požiūriu galima daryti prielaidą, kad Vokietijoje egzistuoja nacionalsocialistų partija - pirmoji nacionalsocialistų partija. Todėl vasario 24-oji taip pat švenčiama kaip partijos įkūrimo diena.

Ši pirmoji NSDAP, kaip ir buvo numatyta, greitai virto vokiečių tautos valia ir, vadovaujant jos lyderiui Adolfui Hitleriui, 1923 m. lapkričio 9 d. sukėlė ginkluotą nacionalinį sukilimą, kad nuverstų sistemą. Tai nepavyko, todėl partija buvo uždrausta, jos lyderis įkalintas (per tą laiką jis parašė svarbiausią veikalą "Mein Kampf") ir persekiojami jos šalininkai. Nepavykęs sukilimas lėmė tai, kad buvo atsisakyta legalios revoliucijos idėjos ir skeptiškai vertinama ginkluota revoliucinė kova, kuri prasminga ir perspektyvi tik labai specifinėmis aplinkybėmis (žr. "Vilkolakis").

1925 m. vasarį/35 m. JdF išlaisvintas Adolfas Hitleris naujai įkūrė NSDAP. Antroji NSDAP pasinaudojo minėtomis lapkričio 9-osios pamokomis ir išplėtojo teisiinės revoliucijos idėją. Jei lapkričio 9 d. žuvusieji buvo pirmieji NSDAP kraujo liudytojai, reakcijai malšinant nacionalinį sukilimą, tai per kovos laikotarpį iki valdžios užgrobimo 1933 m. sausio 30 d./43 m. JdF nusinešė dar beveik 400 aukų, tarp jų ir Pg. Horstas Wesselis, kurio kovinė daina "Die Fahne hoch" (Aukštai pakelta vėliava) tapo partijos himnu.

Po besąlygiškos Vokietijos vermachto kapituliacijos 1945 m. gegužės 8 d. JdF,

NSDAP buvo uždrausta, persekiojama, o galiausiai nugalėtojų valdžia ją sutriuškino visame Reiche. 1949-1952 m. ir 1960-1963 m. Vokietijos nacionalsocialistai stengėsi atkurti nacionalsocialistų partiją su Socialistine reicho partija (SRP), tačiau po pirmųjų laimėjimų tai nepavyko dėl SRP draudimo. Po to prasidėjo ilga nacionalsocializmo naktis, kol nuo 1968/79 m. JdF nauja karta iš naujo ėmėsi kovos. Iš šio naujosios kartos nacionalsocializmo 1977/80 m. gegužės 8 d. kilo JdF, dabartinis Naujasis frontas, kuris save laiko teisėtu senosios ir naujosios NSDAP paveldėtoju ir branduoliu (taip pat žr. "Tradicija").

NSDAP naujai įkurta, kai nacionalsocialistai, pasiryžę įkurti naują partiją, kaip konsoliduota organizacija atstovauja rimtai politinei alternatyvai, sugebėjo prastumti savo generalinę liniją völkisch judėjime ir pelnyti visų gerai nusiteikusių nacionalsocialistų paramą. Tai, koku pavadinimu bus įkurta nauja NSDAP, yra antraeilis dalykas. Todėl jis gali būti taikomas prieš oficialų NS draudimo panaikinimą.

Nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos atkūrimas neturi vykti per anksti, kad būtų išvengta fiurerio partijos karikatūros, kuri pakenktų nacionalsocialistinio judėjimo reputacijai. Įsakymą dėl atkūrimo duoda Naujojo fronto vadovybė, kai tik ji mano, kad tam yra tinkamas laikas.

## 83 - NAUJAS FRONTAS

Naujasis frontas - tai naujos kartos nacionalsocialistų etosas. Jis yra išvestas iš organizacijos istorijos:

"Bund Deutscher Nationalsozialisten" (BDNS), kuri 1968/79 m. JdF įkūrė Pg. Wolf-Dieter Eckart ir kuris buvo uždraustas 1969/80 m. JdF, ir jį pakeitęs judėjimas "Freundeskreis der NSDAP"; taip pat

pogrindinės organizacijos "Nationalsozialistische Kampfgruppe Großdeutschland" (NSKG), įkurtos 1971/82 m. JdF ir sutriuškintos 1973/84 m. JdF, ir jos us užsienio organizacijos, kuri nuo 1973/84 m. JdF veikė vadovaujant amerikiečiui vokiečiui Pg. Gerdui Laukui kaip NSDAP (NSDAP/AO) užsienio ir struktūrinė organizacija.

Dabartinę "Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front" 1977 m. gegužės 8 d./1988 m. JdF įkūrė Michaelis Kühnenas ir dar du bendražygiai kaip nacionalsocialistinę pagrindinę organizaciją "SA-Sturm Hamburg 8. Mai" (išoriškai "Freizeitverein Hansa") NSDAP/AO rėmuose. Pg. Kühnenas anksčiau priklausė "NSDAP draugų ratui". 1977/88 m. lapkričio 26 d. JdF, "Nacionalsocialistų veiksmų frontas" (ANS), atsirado iš SA "Audros", papildomai kaip legali priedangos organizacija. Suėmus jos vadovaujančius darbuotojus, ANS organizacija neveikė nuo 1980 m. gruodžio mėn. iki 1982 m. lapkričio 30 d. JdF. Vėliau organizacijai vėl ėmė vadovauti Pg. Kühnenas, o 1983/93 m. sausio 15 d. JdF padėjo jai susijungti su

"Nacionaliniais aktyvistais" (NA), vadovaujamais Pg. Thomaso Brehlio, ir taip buvo įkurtas "Nacionalsocialistų ir nacionalinių aktyvistų veikimo frontas" (ANS/NA). 1983-1994 m. gruodžio 7 d. ANS/NA buvo uždrausta dalyvauti JdF veikloje.

Vėliau buvo atsisakyta steigti perimančias ar pakeičiančias organizacijas. Buvę ANS/NA bendražygiai kartu su naujaisiais nariais dabar sudaro politinę nuomonių bendriją be organizacinių struktūrų ir papildomai dirba nepriklausomose fronto ir masinėse organizacijose. Mąstymo bendruomenė yra susibūrusi aplink informacinį laišką apie judėjimo situaciją "Naujasis frontas", pagal kurį ji gavo savo pavadinimą, ir savo pagrindą randa Naujojo fronto skaitytojų sluoksniuose. Naujasis frontas save laiko legaliu naujosios kartos nacionalsocialistinio judėjimo padaliniu, taigi ir naujai įkurtos Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos branduoliu.

Remdamasis programiniu išipareigojimu nacionalsocializmui, Naujasis frontas parengia aiškia strategiją ir taktiką ir, remdamasis ja, įgyvendina laikiną bendrą politinę liniją. Ji siekia suburti ne visus Vokietijos nacionalsocialistus, bet tuos, kurie yra pasirengę drausmingai paklusti jos vadovybei ir bendrajai linijai, kad būtų pasiektas NSDAP atkūrimo tikslas. Vėliau ji išnyksta, o jos kadrai ir rėmėjai tampa partijos nariais. "Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front" vadovai buvo:

1977/88 m. gegužė - 1978/89 m. liepa Pg. Michael Kühnen

1978/89 m. rugpjūtis - 1979/90 m. gruodis Pg. Christian Worch

1980/90 m. sausis - 1990/91 m. gruodis nėra pripažintos vadovybės

1991/91 m. sausis - 1982/93 m. lapkritis Organizacijos veiklos sustabdymas

1982/93 m. gruodis - 1984/94 m. kovas Pg. Michael Kühnen

1984/94 m. kovo mėn. - 191B7/98 m. balandžio mėn.

nuo 1987/98 m. gegužės mėn. Pg. Christian Worch

## 84 - NEW ORDER

Nacionalsocializmas, kaip pasaulėžiūra ir kartu požiūris į gyvenimą, duoda pradžią partijai (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija), siekdamas įsitvirtinti galios politikoje. Partijos darbas ir kova remiasi partijos programa, iš kurios išplaukia bendra kovos už nacionalsocialistinę revoliuciją kryptis. Vakarų tipo demokratijos sąlygomis ši revoliucija vyksta teisėtai ir siekia valstybės reformos, kuri galiausiai veda į nacionalsocialistinę liaudies valstybę. Šiai valstybei būdinga tai, kad ji yra totalinė valstybė, kurioje nacionalsocialistų partija sukelia visišką politinę mobilizaciją, tampa vienintele politine tautos valia (žr. "Valia") ir įgyvendina savo partijos programą.

Šios visiškos mobilizacijos tikslas - įgyvendinti Naująją tvarką. Įvykdžiusi partijos

programą, partija įvykdė šią istorinę užduotį ir pati išnyksta. Taigi Naujoji tvarka įgyvendinama istoriniais kovos laikotarpiu, revoliucijos, valstybės reformos ir nacionalsocialistinės liaudies valstybės etapais. Ją iš esmės apibūdina didžiosios Europos gyvenamosios erdvės valdžios ir politikos sutvarkymas per Ketvirtąjį reichą (žr. taip pat Europa), visą bendruomeninį gyvenimą apibūdinančio pagrindinio principo "bendrasis gėris svarbesnis už asmeninį interesą" įgyvendinimas ir priklausomybės nuo palūkanų panaikinimas.

Naujoji tvarka yra galutinis nacionalsocializmo politinis tikslas. Tačiau ji nežada "rojaus" galutinės istorijos būsenos:

Naujoji tvarka - tai ne pieno ir medaus šalis, o tradicinė arijų aukštoji kultūra (žr. "Tradicija ir arijai"), pagrįsta mąstymu, jausmais ir veiksmais, atitinkančiais rūšį ir prigimtį, kuri įgalina ir skatina arijų rasės rūšies išsaugojimą ir vystymąsi.

Naujajai tvarkai būdingi darbininkiškumas ir motinystė kaip abiejų lyčių etiniai principai (žr. Etika), taip pat ordinais, kurie kaip vyriškos kovotojų ir lyderių sąjungos yra kultūros nešėjai (žr. Kareiviškumo ir lyderio principas). Viršūnėje, net ir po partijos išformavimo, yra fiureris ir senatas Führerorden der Neuen Ordnung.

## 85 - NEUTRALUMAS

Nacionalsocializmas arijų rasės tautoms (žr. "arijai") yra seniai ieškomas trečiasis kelias, nepriklausomas nuo Vakarų ir Rytų, už kapitalizmo ir komunizmo. Todėl ji yra priešiška tiek liberalaus kapitalizmo gyvenimo ir ekonominei tvarkai, tiek marksizmui ir kovoja už arijų tautų laisvę prieš supervalstybių JAV ir Sovietų Sąjungos imperializmą.

Tačiau branduoliniame amžiuje ši konfrontacija nebegali būti vykdoma karu tarp valstybių, bet turi būti vykdoma pasaulėžiūrų, ideologijų ir vertybių kova. Štai kodėl Naujojo fronto minties bendruomenė siekia neutralios Vokietijos. Tik griežtas valstybės neutralumas gali atkurti Vokietijos laisvę ir suverenitetą, apsaugoti nuo branduolinio sunaikinimo ir nuo tolesnio paklusimo Antrojo pasaulinio karo nugalėtojų valiai.

Neatsitiktinai VFR valdančios sisteminės partijos, kaip nugalėtojų jėgų įrankiai ir vasalai, stengiasi paversti terminą "neutralumas" nešvariu politiniu žodžiu. Taigi jie kovoja už vienintelį kelią į Vokietijos laisvę, kuris reikštų jų valdžios, pasiskolintos iš nugalėtojų, pabaigą. Jie taip pat kovoja prieš vienintelį kelią į vokiečių tautos vienybę, nes tik neutralitetas ir jo papildymas išmintinga nacionaline politika Rytų atžvilgiu gali padėti suvienyti visus vokiečius ir susigrąžinti pirminę vokiečių gyvenamąją erdvę Rytuose. Todėl Naujasis frontas kovoja už vieningą, nepriklausomą ir neutralią Vokietiją!

## 86 - NSDAP/AO

Aufbau- und Auslandsorganisation der Nationalsozialistischen Deutschen Arbeiterpartei yra naujosios kartos nacionalsocializmo politinė priedangos organizacija, sudaranti jo nelegaliąją dalį. NSDAP/AO yra uždrausta Vokietijoje, todėl pagrindyje propagandiniu būdu veikia prieš nacių draudimą ir už NSDAP atkūrimą. Ji yra susibūrusi į daugybę pagrindinių ląstelių, kurios tarpusavyje nepalaiko ryšių, o joms vadovauja ir propagandinę medžiagą tiekia užsienio būstinė JAV. NSDAP/AO vadovauja Gerhardas Lauckas, amerikietis vokiečių, kuris savo JAV pilietybę naudoja kaip ginklą kovoje už Vokietijos laisvę. NSDAP/AO kadrus sudaro rėmėjai, kurie nuolat palaiko ryšius su užsienio būstine ir reguliariai moka paramos įmokas. Be to, NSDAP/AO nepripažįsta oficialios narystės. Narys - tai asmuo, kuris išpažįsta ištikimybę NSDAP/AO, laikosi jos nurodymų ir platina jos propagandinę medžiagą.

NSDAP/AO buvo įkurta 1971/82 m. JdF kaip "NS-Kampfgruppe Großdeutschland" užsienio organizacija, kurią įkūrė Pg. Lauckas, o po to, kai 1973/84 m. JdF iširo, ji toliau veikė savarankiškai dabartiniu pavidalu.

NSDAP/AO yra pagrindinė nacionalsocialistinės kovos už laisvę strateginio aspekto nešėja. Tai įrodo gryniausią istorinės NSDAP stilių ir tradicijas.

Būtent NSDAP/AO parengė iki šiol galiojančią naujosios kartos nacionalsocialistų judėjimo strategiją, vengdama visų įmanomų ir įsivaizduojamų aklaviečių:

sėkmingai kovojo su nevaisingu nacionalsocialistų bailumu ir maskavimu reakcingose nacionalinėse asociacijose (žr. Reakcija), vengė bet kokio asmenybės kulto, atsispyrė ginkluoto pasipriešinimo pagundai (žr. Vilkolakis) ir griežtai pabrėžė partijos svarbą, jos viršenybę prieš partijos vadą (žr. Fiureris) bei būtinybę įkurti partiją.

Iš NSDAP/AO Sturm-Abteilung 1977-1988 m. JdF susikūrė dabartinė Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, kuri draugiškai solidarizuodamasi ir remdamasi tuo pačiu strateginiu pagrindu sudaro judėjimo teisinę dalį, kūrybiškai taiko strategiją teisinės kovos sąlygomis ir kuria šios kovos taktiką.

NSDAP/AO ir Neue Front kartu sudaro naujosios NSDAP pirmtakus.

## 87 - UŽSAKYMAI

Kiekvienos kultūros raidos pradžioje atsiranda ir veikia vyrų sąjungos. Tai yra valdžios, kultūros, religijos, ritualo, taigi ir tradicijos, be kurios neįmanoma jokia kultūra, pastovumo prielaida. Tradicinėse išsivysčiusiose civilizacijose visame pasaulyje iš šių vyrų sąjungų atsirado kultūrą puoselėjančios brolijos - religiniai ordina, kurie, viena vertus, vykdė dvasinio ir religinio vadovavimo užduotis, kita vertus, kaip kovinės bendruomenės, rūpinosi vidine ir išorine kultūros apsauga. Todėl

tokie ordinais turėjo išskirtinę reikšmę ir pažangiose arijų rasės civilizacijose (žr. "arijai"). Tarp jų visuotinai žinomi ir gerai žinomi viduramžių riterių ordinais ir jų vis dar - nors ir labai susilpnėjusi - tebesitęsianti riteriško gyvenimo etika.

Bet kokių atveju religinės bendruomenės nariai siekia gyventi bendruomenėje ir tarnauti etiškai kokybiškai idėjai, per kurią individas laisvai ir išdidžiai paklūsta (žr. taip pat laisvė, išdidumas ir disciplina). Tai bendruomeninis ir individualus gyvenimas, kuriame žinios. Tai bendruomeninis ir individualus gyvenimas, kuriame žinios, valia ir veiksmai susilieja į visišką vienovę, todėl dvasiniai ordinais daugiausia dėmesio skiria žinioms, o kovos ordinais - kovai. Tačiau valia visada yra lemiamas religinės bendruomenės pagrindas.

Tradiciniame, rūšimis ir gamta pagrįstų pažangių civilizacijų pasaulyje šie du keliai - viena vertus, savęs pažinimo ir savirealizacijos, kita vertus, kovingo gyvenimo - abu tarnaujantys vertybėms ir idėjoms - yra keliai į išsigelbėjimą, vertingą ir prasmingą gyvenimą. Visas šias tradicines pagrindines vertybes - pažinimą, valią, kovą, bendruomenę, paklusnumą, laisvę ir išganymą - šiuolaikiniame pasaulyje naujai įkūnijo nacionalsocializmas, jo mokslinė biologinio humanizmo epistemologija ir vertybinio idealizmo etika. Taigi nacionalsocialistų partijos vyrų susivienijimuose dvasinė vadovavimo užduotis (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) ir šturmo būrys (Sturm-Abteilung), kaip karingas kareiviškojo vyro tipo įkūnijimas, taip pat atspindi aiškius religinių ordinų formavimosi elementus.

Nacionalsocialistinės liaudies valstybės (žr. Valstybė) perėjime į Naująją tvarką po partijos iširimo lemiamą ir išskirtinę reikšmę turės dvasinė ir kovinė tvarka, kuri vėliau taip pat užtikrins arijų aukštosios kultūros, atitinkančios jos rūšį ir prigimtį, patvarumą ir plėtrą, kuri nebeturės nieko bendro su šiandieniniu minusiniu pasauliu, bet atstovaus atnaujintam tradicijos ir išganymo pasauliui (taip pat žr. Laikų posūkis).

# Pramogos su svastika

Anekdotų rinkinys, kurį sudarė Gerhardas Lauckas

## 33.

Dr. Josepho Goebbelse žmonės 1930 m. "pasaulinę" atvirai bolševikinio, prieš Vokietiją nukreipto filmo premjerą pavertė tikrai įsimintinu vakaru. Jie įsiskverbė į Berlyno kino teatrą, pilną šmaikščių žydų, diletantų marksistų ir įvairių aristokratų išsigimėlių, atstumiančių Veimaro "kultūros" atstovų. Kai "*Vakarų fronte nieko naujo*" (JAV perkurtas į kitą, ne tokį atgrasų filmą "*Vakarų fronte ramu*") mirgėjo sidabriniame ekrane, inkognito šturmuotojai paleido šimtus pelių. Kenkėjai instinktyviai žinojo savo ir spardė klykiančių žiūrovų kojas, kurie ištrūko pro atsarginius išėjimus.

Kaip perversmą į laisvę buvo paleista dešimtys balandžių. Sutrikę paukščiai skraidė pirmyn ir atgal palei šviesos pluoštą, sklindantį iš kino operatoriaus kabinos į didįjį ekraną, užgoždami filmą monstriškais plazdančiais šešėliais, o panikos apimtus lankytojus papildami mėšlo bombomis - tai buvo savotiška ankstyvoji Luftvafės pergalė. Nereikia nė pridurti, kad "Raudonasis filmas" nesulaukė kritikų sėkmės.

## 34.

Vieną iš jūsų NSDAP/AO svastikos lipdukų užklįjavau ant Long Ailendo geležinkelio stoties perono. Tada atsitiktinai nuėjau ir laukiau, kol kitas piko valandos traukinys ištuštins keleivius iš Niujorko. Kai būriai žmonių skubiai praėjo pro jį namo, vėliau prie jo priėjo vidutinio amžiaus vyras, nusišypsojo, nuplėšė jį ir įsidėjo į kišenę.

Vėliau "*The New Order*" su malonumu perskaičiau, kad žmogus iš Hiksvilio, Niujorko valstijos, pamatė jūsų lipduką geležinkelio stotyje ir paprašė informacijos!





**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÜHRUNGSABTEILUNG

Der Kampf geht weiter!

Seit dem Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder ein Thema der Tagespolitik. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Männliche von Knechtsdienst, Verurteilung, Verfolgung und Verurteilung haben nicht abgebracht, den Kurs der gesamten Bewegung hat geführten Führer Adolf Hitler zu entwickeln.“

Alle Nationalsozialisten sind bereit, alle Verbrechen und Verbrechen zu tun, um die Erfüllung unserer weisen Visionen zu erreichen. Wir sind bereit, alle Verbrechen zu tun, um die Erfüllung unserer weisen Visionen zu erreichen. Wir sind bereit, alle Verbrechen zu tun, um die Erfüllung unserer weisen Visionen zu erreichen.

Ein unverwundliches Mitglied ist Adolf Hitler, der Führer – gegen alle Verbrechen (1) – zu tun, um die Erfüllung unserer weisen Visionen zu erreichen. Wir sind bereit, alle Verbrechen zu tun, um die Erfüllung unserer weisen Visionen zu erreichen.

Ob „legal“ oder „illegal“, ob in „Wahlkampf“ oder in „Bewegung“, ob in „Propaganda“ oder in „Krieg“, ob in „Schlacht“ oder in „Krieg“, ob in „Schlacht“ oder in „Krieg“.

Hail Hitler!  
Gottard Lank




**NS naujienų biuletėnis**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekinė ataskaita**  
**Interviu su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviai susiję su filosofija ir menu.

**Aptardinkite savo požiūrį į tokių temų govėkį politikas.**

Molly: Daugiasia demesio skiria Adolfui Hitleriui ir "Zemogius armija" ([www.mourningtheancient.com/truth.htm](http://www.mourningtheancient.com/truth.htm)). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie vieną dalyką, o rami dar du dalykus, kuriose reikia ištirti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinėjantis palaidotą praeitį. Present, kurios Jie nemorety tikėti į dionos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų atpažinti vėl galime padėkoti internetui. Metams bėgant at jvaris Jemes kampanija į paviršiu išklotin retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai




**the NEW ORDER**

Number 179 (197) Printed 1973 April 26, 2017 (12)

**The Fight Goes On!**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporaries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture denigration, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottard Lank



**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje  
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

**Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų**

**Šimtai knygų daugeliu kalbų**

**Šimtai svetainių daugeliu kalbų**








**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO nsdapao.info**